西東京剣連発第229号

令和 8年 2月 3 日

西東京剣道連盟顧問・参与・名誉会長・相談役各位

西東京剣道連盟加盟団体会長 各位

西東京剣道連盟

会長宮林高夫

（公印省略）

府中市剣道連盟

会長高橋文司

（公印省略）

合同稽古会（令和8年3月）の開催について

標記について、府中市剣道連盟主管により下記のとおり開催いたしますのでご案内申し

上げます。

記

1. 日 時 令和8年3月22日（日） 13時00分受付開始 1 3時50分開会

2.場 所 府中市郷土の森総合体育館第2体育室

府中市矢崎町5-5 （電話 042-36 3-8111)

3.参加対象 西東京剣道連盟登録会員及び他団体八段

※参加者は会場受付の受付簿に団体名・氏名の署名をお願い致します。

事前申し込みは不要です。

4. 日 程 13: 00 受付開始

13: 50 整列、主管団体代表挨拶、西東京剣道連盟会長挨拶

14: 00 回り稽古：七段以下の参加者全員

14: 30 整列、西東京剣道連盟理事長事務連絡、次回主管団体会長挨拶

～休憩～

14: 45 指導稽古：八段及び西東京剣連役員・登録審査員元立ち

15: 30 閉会宣言解散

5.その他

(1)交通機関 JR南武線・京王線「分倍河原」駅、京王バス「郷土の森総合体育館」行

きバスで終点下車。（所要時間： 11~1 2分）

(2)駐車場に限りがある為、できるだけ相乗りでお越し下さいますようお願い致します。

(3)稽古中は、マウスシールド又は面マスクの装着をお願いします。

(4)体調不良の場合は無理せず参加を取り止めてください。

(5)水分補給等は各自で必ず用意してください。

(6)本通知は西東京剣連ホームページに掲載します。

OF

ー以上一

府中市郷土の森総合体育館 駐車場案内図

西府〇

又
f0中市」I
財中祐TIlヽ

a

住所 ：府中市矢崎町 5-5

府中市

．l中臼谷

"”后l

。z

¢

。

凸
血

原
ー

ー

河倍分

1中市立
中；1）八中

ー，，＇

じ．，
ヽ

..

e)

中河

一
C

)

口
的中P．：に
令.ri;f,

Id 99丘
詑!;.,りri
ロ

府中皿0----賣加I•
正門約

JH1\~$
阿t:

I
— n』. ,."il'l ポ 1レ人
T 、ヽ？ ぶヽ口 — - t•• I:'ヅ

-- -LU●鳩印．o
i•，‘ノノト

多

r

.

帳さ
於

HiヽIJ市立
11] II”9，八Ilヽ
夕

国 〇

霜

R
`

゜

ー

．．
 』廿
卍

n

4

 ゜コ』
1~ ,. I』
ヵ ・，，， tI J

ク ✓ 1

Iii紐ifi役所
中央図::_t:fl

古烈

卍

C
,
 r

。
＇9ilt,t:,11公. l iJ~．し市立

11,,1ヽ 沼a.I

詳細図

矢蝸IIJ5 ー
I

．．．．．．
．．

．

．

．

．

．

．

．

．

．

．

．

．

．

．

．

．

．

・
會．

場所：総合体育館
第2体育室

..c ヽl
ー

I I

: l・

¥ IL

I•土の血•).
.--・・

. • 9'. • `
,..
ー・・

森；：翡臨賤駐稟瀑尉む
·········· -- • •· ............ ・-・・・・・-・・・・・・・・・・・・・・・・・ --........... ．．．．．． ．．．．．
・：・：・：・：・:.:.:色・

,.,;,:,::::•·

＇ 2ら

ーー

※日曜日は駐車場 A、B、Cはほぽ満車状態です。「臨時駐車場」が比較的空いています。
駐車場Dも空いていると思いますが、会場へは少し距離があります。